
Martina M. (Maržána) ID 1940 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky i taťkové,
 Rezervace provádím na 3 dny - a beru to jako závažnou věc, pokud budete potřebovat, tak samozřejmě po dohodě déle.
 Do této doby by se měla promítnout platba na mém účtu. Vždy Vám ale nejprve napíšu e-mail s přesnou částkou, vč.
poštovného a číslem účtu + VS.
 Jakmile přijdou peníze na účet, balíček odesílám doporučeně, ale jelikož jsem na MD jako většina z nás, na poštu budu "lítat"
pouze PO, ST, PA. Do ceny poštovného musím promítnout i cenu obálky, balícího papíru a veřte, že často ve většině případů
doplácím.
 Na dobírku na základě špatných zkušenností balíčky nezasílám !!!
 Veškeré nabízené věci Vám ráda přeměřím, pokud již tak nebude učiněno v nabídce.
 Věcičky jsou nošené, ve většině případů značkové, pokud budou nové - bude to vždy uvedeno. Jestliže bude na věci někde
nějaký výrazný flíček či kaz, budu se snažit na toto upozornit (i detailní fotečkou).
 O serióznosti mojí osoby můžete nakouknout do mého hodnocení a případně přidat pro další nakupující pár písmenek (a to i
případně negativních ...) Ráda se z negativních přiučím, abych stejné chyby již nedělala.

 Vždy se určitě domluvíme ... :)
 Přeji pohodové nakupování.
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

